AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS
APROVADO

A Secretaria para

12 DEZ 2019

SeCizr to
O Deputado que este subscreve na forma regimental e após manifestação

plenária, requer a Vossa Excelência, determinar o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor
Governador, Dr. Ronaldo Ramos Caiado e ao Senhor Rafael Gonçalves Santana Borges, reitor
da Universidade Estadual de Goiás, SOLICITAR INFORMAÇÕES ACERCA DO ATRASO
NO PAGAMENTO DAS BOLSAS MESTRADO, DOUTORADO E A BOLSA
PERMANENTE, em regime de urgência e preferência.

providenciar

Deputado Estadual

Rua Alameda dos Buritis, n° 231, Gabinete 24 CEP 74 015 907 Setor Oeste — Goiânia

Fones: (62) 3221 32 12

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

LUCAS
CALIL tett

Solicitamos ainda, após as providências cabíveis, enviar cópia do requerimento
aprovado em plenário, ao gabinete do Deputado Lucas Calil, relacionado abaixo.

Sala das Sessões aos 12 dias do mês de dezembro de 2019.

GAB. 24— REQ. — 60/2019

Atenciosamente

	00000001